
  

Detail inzerátu

Škoda Fabia 1.4TDi,ČR,2..Maj.,Nové rozvody
V prov. od: 2017
Tachometr: 242 000 km
Barva: bílá
Karoserie: Hatchback
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Diesel
Objem: 1 422 ccm
Výkon: 66 kW (90 PS)
STK: 11.2023
Cena: 139 500,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 6x, Alu kola, Centrální zam. dálkově,
Dětská sedačka Isofix, Elektrická okna 2x,
Handsfree, Imobilizér, Klimatizace manuální,
Kontrola tlaku v pneu, Opěrky hlav výsuvné, Palubní
počítač, Protiskluzový systém ASR, Převodovka
manuální, Připojení - Bluetooth, Připojení - paměť.
karta, Rádio rádio/CD ...

Stav vozidla:
koupeno v CZ, nehavarované

Další informace:
Zakoupeno v ČR, 11/2017, 2. Majitel, Pravidelný
servis, Nový olej vč. filtru viz štítek při 238.500 km
Nové komplet rozvody při 221 tis.km, Nové zadní
brzdy, nová baterie.stabilizační tyčky. Automobil
pravidelně udržován, ježděno dálky.Klima, el.okna,
zrc.rádio,CD,Al.kola vč.zimních pneu, možnost sady
letních pneu ...

Informace o prodejci
Autobazar KONY
Libeňský ostrov 18000 Praha 8
Telefon: 777 279 700
Email: info@autobazarkony.cz
WWW: www.autobazarkony.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 10:00 - 18:00
  Úterý: 10:00 - 18:00
  Středa: 10:00 - 18:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


